FORMATO N° 4

'RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
et (BIENES)

DATOS GENERALES

.

1.1 . FECHA DE EMISION DEL i
|7 rormaTo - 11/09/2023.
12 DE”;FNDEQCIA.Q—SU.AR'A DIRECCION EJECUTIVA OGESS BAJO MAYO
L3 ‘DE."OM'“‘?‘C-'%N PELA  ADQUISICION DE 04 COCHES DE PARO PARA LOS EE.SS DE BUENOS AIRES ( MOYOBAMBA), TRES
CONTRATACION UNIDOS (PICOTA), CACATACHI Y NUEVO SAN JUAN ( SAN MARTIN)
3 0 = 3 R 3
14 oS ERERENCIADEL 36 OBJETIVO/META DEL POI VINCULADO
1.5 PROYECTO DE INVERSION Cédigo SNIP
: PUBLICA = - . -
frack bR e T ey ol Documento que declaré la viabilidad, conforme al
sl o - Sistema Nacional de Inversion Plblica
|2 T e - INFORMACION SOBRE EL REQUERIMIENTO R i |
3 A R : NOTA DE COORDINACION N°
DATOS DEL - - Documento de S
2455 o s A 118-2023-DIRESA-OGESS- Fecha de recepcion 04/05/2023
REQU;RII!I_I,ENTO requerimiento BM/AIEMSG : :
22 MODIFICACIONES _ ‘ _
, EFECTUAD,AS-A_L, . Fecha de |a. ) - - Con motivo de
"REQUERIMIENTO POR segunda version Bioficio - observaciones
- PARTE DEL AREA USUARIA :
2 Fechadela . | ) Con motivo de
APl tercera version De eficio y 3 observaciones
: 2 Fecha de la cuarta L i Con motivo de
version - De cficio ;i observaciones
! Fecha de la quinta 3 Con motivo de
S ) versién D ofisie observaciones
23  SENALARSILA | o - "
- CONTRATACION INCLUIRA! i : NQ
 PAQUETE(S) -~ .
3t s 2 De ser afirmativa la respuesta, detallar
: el sustento técnico de la dependencia
usuaria o el érgano encargado de las
] : contrataciones, segun el caso.
2.4 'SENALAR SILA CONTRATACIONSE ;
EFECTUARA POR ITEMS e Si NO| - X
- |25 SEﬂALAR “SlS_E HA LLEVADO A CABO UN. ‘
. PROCESO DEESTANDARIZACION SI . NO T R
‘ e Documento que
|aprueba la : Fechba dfe.
estandarizacion apro. acion

2.6 . ESPEC]FICACIQNES TECNICAS DE LA 4
. CQNTRATACI;SN S s Las que se indican en el Capitulo IIl de la Seccién Especifica de las Bases.

2.7 |OBSERVACIONES A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

.| Comunicacién con

Cantidad de | la cual se remitio a Cantidad e | Comunicacién con la

LR e poin B 42 : e ATy cual se remitié a |
N° te | Cantidad total de observaciones | [a dependencia rerff{s ':,2: :: i | observaciones | :nld‘: n;; - s'i :n‘ :Ia 3 st :e -
S . observaciones formuladas-por el usuaria las Ll formuladas por B . fEmision, 2
il : 5 comunicacién observaciones al comunicacién
H i OEC observaciones al los proveedores A
4 I requerimiento -
requenmiento

Consignar una sintesis de las observaciones

1de?2




FORMATO N° 1

RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
(BIENES)

“'|Consignar una sintesis-de las observaciones

| Consignar.una sintesis de las observaciones

2.8

|RESPUESTA DE LA DEPENDENCIA USUARIA |

N®Item

Cantidad total de
e res'pués@as alas
- observaciones

Cantidad de .
respuestas a las
observaciones
formuladas por el

Comunicacién de
respuesta de la
dependencia
usuaria

Fecha de
remisién de la
comunicacion

Cantidad de

respuestasalas|
observaciones
formuladas por

Comunicacion de
" respuestadela

Fecha de
remisién de la
comunicacién

dependencia usuaria
OEC los proveedores b

Consignar una sintesis de las respuestas a las observaciones

i e

Consignar una sinfesis de las respuestas a las observaciones

Consignar una sintesis de Jas respuestas a las o_bservaciones

29

y AJUSTES O MODIFICACIONES QUE SE REALIZARON A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS FOR LAS OBSERVACIONES

N° Item | Ajustes o mgdrf‘ caciones

INFORMACION SOBRE LA DETERMINACION DEL VALOR ESTIMADO"

SOBRE EL VALOR ESTIMADO

Se réalizé_indagaciﬁn para actualizar el valor estimado Sl X . [NO

- INFORMACION RELEVANTE ADICIONAL COMO RESULTADO DE

42

. PLURALIDAD DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN CON EL

LAS INDAGACIONES EN EL MERCADO 3
REQUERIMIENTO - Si

NO X

[De ser afirmativa la respuesta,

indicar ef nombre 0 razé social de los proveedores.

De Sernegativa la respuesta, indicar fa evaluacién practicada por fa Entidad sobre este aspecto,

4.3

|cON EL REQUERIMIENTO : ' sl

PLURALIDAD DE PRODUCTOS (MARCAS) QUE CUMPLEN NO X

De serafirmativa Ja respuesta, indicar las marcas.

De ser negativa la respuesta, indicar la evafuactdn practicada por la Entidad sobre este aspecto.

POSIBILIDAD DE DISTRIBUIR LA BUENA PRO

Sl NO

*|De ser afirmativa la respuesta, sustentar|a posibilidad de distribuir la Buena Pro,

CRUZ
JEFE OE DGl TICA

NOMBRE FIR.MA Y SELLO DEL FUNCIONARIO COMPETENTE

" |NOTA: EI presente fonnato se utilizara para la contratacmn de bienes y suministro de bienes.
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